Zusammensetzung

Vitamin A (RE)
Vitamin C
Thiamin
Riboflavin
Vitamin B6
Pantothenséure
Niacin (NE)
Vitamin B12
Vitamin E (a-TE)
Biotin

Zink

pro Portion
(30 mI Konzentrat
+ 500 ml Wasser)
200 g

20 mg
0,28 mg
0,35 mg
0,35 mg

1,5mg

4,0mg
0,65ug

3mg
12,5 1g

2,5mg
* Prozent der Referenzmenge fir die tigli
Zutaten: Verdickungsmittel Glycerin,

% NRV*
pro
Portion
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
26 %
25%
25%
25%

pro 4 Portionen
(120 ml Konzentrat
+2.000 ml Wasser)

800 g
80 mg
1,1mg
1,4 mg
1,4mg
6,0mg
16 mg
2,619
12mg

50 g

% NRV*
pro 4
Portionen
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %
104 %
100 %
100 %
100 %

10 mg
iche Zufuhr laut Verordnung (EUt) Nr. 1169/2011
asser, SuBungsmmeI Isomal ulose**, Séue-
Extrakt (0,83 %),

%),
Sdureregulator Trinatriumcitrat, Vitamine (Vitamin C, Niacin, Vitamin E, Pantothenséure,

Riboflavin, Vitamin B6, Thiamin, Vitamin A, Biotin, Vitamin B12), firbendes Lebens-

mlnel Saﬂorbluten Enrakt na1ur||ches Aroma, SuBungsmmel Sucralose, Zinkcitrat.

00ml fertig

pro1 Getrank: 70kJ, 16 keal
] Isomaltulose ist eine Glukose- und Fruktosequelle.

5 Portionen

Nur verdiinnt trinken!

N
I\

DrSIym®

Schénheit fiir mich®

KONZENTRAT
ZITRONE GINKGO

150 ml

Nahrungsergénzungsmittel mit SiiBungsmitteln. Konzentrat mit Vitaminen
und Zink.

Zubereitung

Fiir eine Portion 30ml DrSlym Konzentrat (1 Messbecher) mit 500ml Wasser
mischen. Das Konzentrat nur wie beschrieben verzehren. Nicht zum unverdiinn-
ten Verzehr geeignet. Das fertig gemischte Getrank im Kiihlschrank lagern und
innerhalb von 8 Stunden verbrauchen.

Verzehrempfehlung

Pro Tag maximal 4 Portionen jeweils iiber einen Zeitraum von 1 Stunde verteilt

trinken. Die tégliche Ver darf nicht tiber-

schritten werden.

Hinweis

Nahrungsergénzungsmittel sollten nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene und

sowie gesunde | verwendet werden.

Auf kalorienreiche Lebensmittel und Alkohol sollte verzichtet werden. Das Nah-

DrSlym enthalt Vitamine und

Zink. AuBerhalb der Reichweite von Kleinen Kindern lagern.

Mindestens haltbar bis Ende 03.2025 / Losnr. 30300001

Nach dem Offnen in der Originalflasche im Kiihlschrank aufbewahren.

Weitere ationen unter www.drslym.com SKU 37M10019002

DrSlym-Schd fiir mich ist eine Marke. pZN D 13444252

Hergestellt mit Rohstoffen aus EU- und Nicht-El Pzl

Léndern nach GMP-Richtlinien fiir ®

SRR ey TRy
i d 4 27000

80333 Miinchen, Deutschlan




