	Zusammensetzung	+ 500 ml Wasser)	Portion	+ 2.000 ml Wasser)	Portionen	
	Vitamin A (RE)	200 µg	25 %	800 µg	100 %	
	Vitamin C	20 mg	25 %	80 mg	100 %	
	Thiamin	0,28 mg	25 %	1,1 mg	100 %	
	Riboflavin	0,35 mg	25 %	1,4 mg	100 %	
	Vitamin B6	0,35 mg	25 %	1,4 mg	100 %	
	Pantothensäure	1,5 mg	25 %	6,0 mg	100 %	
	Niacin (NE)	4,0 mg	25 %	16 mg	100 %	
	Vitamin B12	0,65 μg	26 %	2,6 μg	104 %	
	Vitamin E (α-TE)	3 mg	25 %	12 mg	100 %	
	Biotin	12,5 µg	25 %	50 μg	100 %	
	Zink 2,5 mg 25 % 10 mg 100 % Prozent der Referenzmenge für die tägliche Zufuhr laut Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 Zutaten: Verdickungsmittel Glycerin, Wasser, Süßungsmittel Isomaltulose**, Säue-					
	rungsmittel Zitronensäure, Zitronensaftkonzentrat (1%), Ginkgoblätter-Extrakt (0,83%), Säureregulator Trinatriumcitrat, Vitamine (Vitamin C, Niacin, Vitamin E, Pantothensäure,					

Riboflavin, Vitamin B6, Thiamin, Vitamin A, Biotin, Vitamin B12), färbendes Lebens-

mittel Saflorblüten-Extrakt, natürliches Aroma, Süßungsmittel Sucralose, Zinkcitrat,

Nährwertangaben: pro 100 ml fertig gemischten Getränk: 70 kJ, 16 kcal

**Isomaltulose ist eine Glukose- und Fruktosequelle.



Nur vordünnt trinken

Hergestellt mit Rohstoffen aus EU- und Nicht-EU Ländern nach GMP-Richtlinien für DrSlym Vital GmbH, Maximiliansplatz 12a 80333 München, Deutschland

Nahrungsergänzungsmittel mit Süßungsmitteln. Konzentrat mit Vitaminen und 7ink

Zubereitung

Für eine Portion 30ml DrSlym Konzentrat (1 Messbecher) mit 500ml Wasser mischen. Das Konzentrat nur wie beschrieben verzehren. Nicht zum unverdünnten Verzehr geeignet. Das fertig gemischte Getränk im Kühlschrank lagern und innerhalb von 8 Stunden verbrauchen.

Verzehrempfehlung

Pro Tag maximal 4 Portionen ieweils über einen Zeitraum von 1 Stunde verteilt trinken. Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrsmenge darf nicht überschritten werden.

Hinweis

Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie gesunde Lebensweise verwendet werden. Auf kalorienreiche Lebensmittel und Alkohol sollte verzichtet werden. Das Nahrungsergänzungsmittel DrSlym Konzentrat enthält verschiedene Vitamine und Zink. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Mindestens halthar his Ende 03.2025 / Losnr. 30300001

Nach dem Öffnen in der Originalflasche im Kühlschrank aufbewahren.

Weitere Informationen unter www.drslvm.com DrSlym-Schönheit für mich ist eine eingetragene Marke. PZN-D 18444252

SKU37M10019002 PZN-A 5732050